

Landsholdsrejser ApS

Borgergade 6, 6., 1300 København K

CVR-nr. 40 13 09 69

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Nicolai Bryde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landsholdsrejser ApS
Borgergade 6, 6.
1300 København K

CVR-nr.: 40 13 09 69
Stiftet: 18. december 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Bestyrelse

Lasse Bauer Kristensen, Bestyrelsesformand
Nicolai Bryde Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Lars Ulrik Thastum, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Nicolai Bryde Nielsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at arrangere fodboldrejser og events til det danske landsholds fodboldkampe på hjemmebane og udebane.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -225 t.kr. mod 1.112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176 t.kr. mod 867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-225.406	1.111.787
Andre finansielle indtægter	3.374	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.759	-122
Resultat før skat	-224.791	1.111.665
2 Skat af årets resultat	48.847	-244.759
Årets resultat	-175.944	866.906
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	866.906
Disponeret fra overført resultat	-475.944	0
Disponeret i alt	-175.944	866.906

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer og handelsvarer	<u>22.600</u>	<u>22.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>22.600</u>	<u>22.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.995	30.105
Udskudte skatteaktiver	48.847	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	401.625	691.367
Periodeafgrænsningsposter	<u>216.817</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>787.284</u>	<u>721.472</u>
Likvide beholdninger	<u>784.900</u>	<u>1.900.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.594.784</u>	<u>2.644.856</u>
Aktiver i alt	<u>1.594.784</u>	<u>2.644.856</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	87.500	87.500
Overført resultat	449.781	925.725
Egenkapital i alt	537.281	1.013.225
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.834	1.222.358
Selskabsskat	0	224.512
Anden gæld	38.769	118.086
Periodeafgrænsningsposter	990.900	66.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.057.503	1.631.631
Gældsforpligtelser i alt	1.057.503	1.631.631
Passiver i alt	1.594.784	2.644.856

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	87.500	925.725	1.013.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-475.944	-475.944
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
	87.500	449.781	537.281

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	226.512
Årets regulering af udskudt skat	<u>-48.847</u>	<u>18.247</u>
	<u>-48.847</u>	<u>244.759</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender på tkr. 588 består bl.a. af en deponeringskonto, som er stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden på tkr. 150.